
ZARZĄDZENIE Nr 34 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 24/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

5 lutego 2025 roku w sprawie powołania  Zespołu Koordynująco - 

Monitorującego realizację „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 

2026. 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ) w związku z § 4 

Rozdział III Regulaminu „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 27 listopada 2024 

roku w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego”  zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść § 1  Zarządzenia Nr 24/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia   

5 lutego 2025 roku, który otrzymuje brzmienie :  

1. Rafał Duchniewski  – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie, 

2. Maria Cybulska - przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Koninie, 

3. Karolina Minta - przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Koninie, 

4. Bartosz Jędrzejczak – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie, 

5. Monika Kosińska – radna Rady Miasta Konina, 

6. Krystian Majewski - radny Rady Miasta Konina, 

7. Tomasz Andrzej Nowak – radny Rady Miasta Konina, 

8. Piotr Czerniejewski – radny Rady Miasta Konina, 

9. Urszula Maciaszek – radna Rady Miasta Konina, 

10. Jakub Eltman  - przedstawiciel Stowarzyszenia Kadry dla Konina, 

11. Janina Rudnicka - Lewandowska - przedstawicielka Koniński Klub „Amazonki”, 

12. Ewa Jeżak -  przedstawicielka – Koniński Kongres Kobiet, 

13. Magdalena Juszczak - przedstawicielka – Stowarzyszenia ,,BO MI SIĘ CHCE’’ 



 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia  Zarządzenia Nr 24/2025 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 5 lutego 2025 roku w sprawie powołania  Zespołu Koordynująco - 

Monitorującego realizację „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 2026 

nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 1 marca 2025 roku. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

     

 Piotr Korytkowski  

 


		2025-02-19T10:44:54+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




